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STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Emilia Romagna

Trofeo Regionale Ovest - Girone A       Cavo Lama Centrale

2 09/06/2013

2° Prova Girone A                       

Torrione Barbo Club Tubertini

Zona <A>

0

40.730

40

0

0

0

1.018

0,00

Zona <B>

0

32.240

40

0

0

0

806

0,00

Zona <C>

0

53.980

40

0

0

1

1.350

0,00

Zona <D>

0

62.880

40

0

0

0

1.572

0,00

TOTALI

0

189.830

160

0

0

1

1.186

0,00

0

0

0

0

0

189.830

0


